АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 № 1146

Городской округ Химки

Об общем и запасном списках кандидатов в присяжные заседатели

для Химкинского городского суда Московской области

на 2022-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ

«О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции

в Российской Федерации» и постановлением Правительства Московской

области от 22.10.2021 № 1056/36 «О составлении и общего и запасного

списков кандидатов в присяжные заседатели на 2022-2025 годы для

федеральных судов общей юрисдикции в Московской области»,

Администрация городского округа Химки Московской области (далее –

Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемые (не приводятся):

1.1. Общий список кандидатов в присяжные заседатели

для Химкинского городского суда Московской области на 2022-2025 годы;

1.2. Запасной список кандидатов в присяжные заседатели

для Химкинского городского суда Московской области на 2022-2025 годы

(далее – списки кандидатов в присяжные заседатели).

2. Опубликовать списки кандидатов в присяжные заседатели

для Химкинского городского суда Московской области на официальном

сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет с указанием только фамилии, имени и отчества кандидата

в присяжные заседатели.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Признать утратившим силу постановление Администрации

от 11.05.2018 № 447 «Об общем и запасном списках кандидатов

в присяжные заседатели для Химкинского городского суда Московской

области на 2018-2021 годы».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Цуканова А.Г.

Глава городского округа          Д.В. Волошин